
Stiebel Eltron PSH 80 Trend ohřívač, nádrž 80 l, 2
kW, 230V 232082

» Ohřev vody, topení » Ohřívače vody

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

18.10.2024 08:22
1/1

Stiebel Eltron 
Balení 1,0000 
Množství skladem 2,00 
Kód produktu 36748 
EAN 4017212320822 

Přístroj PSH Trend je tlakový a mimořádně energeticky
úsporný elektrický zásobník teplé vody s novým designem
k zásobování jednoho nebo několika odběrných míst.
Umožňuje plynulé nastavení teploty 35 °C až 75 °C a
automaticky ohřívá při poklesu hodnot pod nastavenou
teplotu. Ocelová vnitřní nádoba je opatřena zvláštním
smaltem CoPro a ochrannou anodou, které společně
zajišťují mimořádně dlouhou životnost. Výrobek je vhodný
k provozu pouze formou tlakového zařízení s odpovídající
bezpečnostní skupinou. Snadná montáž je zajištěna
univerzálním nástěnným závěsem.

Nástěnný zásobník
Již nyní splňuje požadavky ErP EU
Nový design
Plynulé nastavení teploty od 35°C do 75°C
Mimořádně kvalitní izolace
Obsluha zepředu pomocí otočného regulátoru
Topné těleso z ušlechtilé oceli se zanáší vodním
kamenem podstatně méně než měď
Zvláštní smalt CoPro pro mimořádně dlouhou životnost

Dostupnost: 2,00 ks

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/stiebel-eltron

